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YÖNETİCİLERİ 

 

Bilindiği üzere, Sermaye Piyasası Kurulu’nun (Kurul) 06.10.2004 tarih 41/1279 

sayılı kararıyla, hisse senetleri Borsada işlem gören şirketlerin hisse senetlerinin tümünün 

Seri: IV, No: 28 sayılı “Kaydileştirilen Sermaye Piyasası Araçlarına İlişkin Kayıtların 

Tutulmasının Usul ve Esasları Hakkında Tebliğ”in (Kaydileştirme Tebliği) Geçici 2’nci 

maddesi uyarınca topluca kaydileştirilmesine karar verilmiştir.  

 

Üyelerimiz kaydi sistem çerçevesinde Kuruluşumuza yapacakları bildirimlerinde ve 

alacakları teyitlerde Kuruluşumuz tarafından geliştirilmiş olan elektronik Merkezi Kaydi 

Sistem (MKS) uygulamasını kullanacaklardır. Bilindiği üzere, MKS uygulamasının ilk 

versiyonu,  24.01.2005 tarihinde aracı kurum ve banka vasfı taşıyan üyelerimizin 

incelemesine açılmıştır. 31.01.2005-11.02.2005 tarihleri arasında da aracı kuruluşların 

MKK Web uygulaması yetkilileri birer gün süren MKK eğitim programları ile modüller 

hakkında bilgilendirilmiştir.  

 

Bu defa,  üye genel  testleri ve kaydi sisteme geçiş öncesinde MKS uygulaması 

hakkında üye kullanıcılarının bilgilendirilmeleri amacıyla MKK nezdinde uygulamalı 

eğitimler düzenlenmiştir. İkişer gün sürecek ve her üyeden farklı tarihlerde iki temsilcinin 

katılması öngörülen eğitimin ilk bölümünde kaydi sistemde MKK-Takasbank entegrasyonu 

ile gerçekleştirilen alım-satım, şartlı virman, temerrüt vb. işlemlere ilişkin olarak MKK ve 

Takasbank yetkilileri tarafından yeni iş süreçleri anlatılacaktır. Ardından MKS uygulaması 

modüller itibariyle bilgisayar başında örnekler yardımıyla ayrıntılı olarak açıklanacaktır.  

Eğitimler her bir kullanıcı için iki gün sürecek olup, MKK’nın aşağıda belirtilen adresindeki 

uygulamalı eğitim merkezinde   gerçekleştirilecektir. Uygulamalı eğitim dönemlerinin üye 

bazında dağılımını gösterir liste ekte yer almaktadır. 

 

Eğitimlere katılacak personelin, üyelerin kaydi sistem genel testlerinde görev 

alacak ve kaydileştirme sonrasında kaydi sisteme ilişkin işlemleri gerçekleştirecek MKK 

web uygulaması yetkilisi olmaları, eğitimlerde akıllı kartlar kullanılacağı için akıllı kartları 

yanlarında bulundurmaları, bu kartların çalışırlığının eğitim öncesinde test ve teyit 



etmeleri ve üyelerin aşağıda belirtilen e-mail adresine eğitime katılacak olan 

personellerine ilişkin ekteki planda belirlenen gün bazında ad, soyad, e-mail adresi ve 

telefon numarası bilgilerini göndermeleri önem arz etmektedir. 

Bilgi edinilmesi ve gereğini rica ederiz.  

Saygılarımızla, 

 

MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş. 

 

 

Remzi ÖZBAY           Dr. Yakup ERGİNCAN 

Genel Müdür           Genel Müdür Yardımcısı 

Yönetim Kurulu Üyesi 
 

EKLER    : 

1) Üyeler Eğitim Planı 

 

 

Eğitime İlişkin Sorularınız İçin; 

 

E-posta: aktest@mkk.com.tr 

Tel:  (212) 334 57 13 

        (212) 334 57 14 

 

MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş. 

Askerocağı Cad. Süzer Plaza, 
No:1/15 Kat:2   
34367 Elmadağ – Şişli / İSTANBUL 
www.mkk.com.tr 
Tel  : 0 (212) 334 57 00 
Faks  : 0 (212) 334 57 57 
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